
Konkursas "Aš galiu"
Trečiadienis, 17 Gegužė 2017 10:49

Jau penktus metus Prienų ir Birštono krašto specialiųjų poreikių moksleivius meninei kūrybai
suvienija konkursas „Aš galiu“.

  

Penkerius metus gyvuojantis konkursas dėl didelio susidomėjimo šiemet jau tapo respublikiniu. Į
Prienų kraštą šiemet gabūs ir kūrybingi moksleiviai atvyko ir iš Birštono, Alytaus, Kauno,
Visagino. Visi dalyviai turėjo atlikti namų darbus – išlankstyti iš 

popieriaus gėles, skirtas konkurso sienai. Patys šventės organizatoriai Prienų „Revuonos“
pagrindinės mokyklos bendruomenė nustebo sulaukę tokios gausybės gėlių, iš kurių sukurta
siena virto puošniausių gėlių pieva.

      

  

 1 / 2



Konkursas "Aš galiu"
Trečiadienis, 17 Gegužė 2017 10:49

Mielai gėles lankstę moksleiviai bei jų pagalbininkės – mokytojos, auklėtojos, žinoma,
nudžiugino ne tik gėlėmis. Gegužės 12 d. lauke vis skaisčiau šviečiant pavasario saulei į Prienų
kultūros ir laisvalaikio centrą sugužėjo daugiau nei šimtas jaunųjų atlikėjų, paruošusių savo
dainas, šokius bei muzikinius kūrinius.

  

Šilavoto pagrindinės mokyklos mokiniai: Milda Dovydėnaitė 2 kl.,Gabrielė Gnižinskaitė
4kl., Andrius Morkevičius 4kl.Augustinas Morkevičius 6 kl. Lukas Morkevičius 8 kl.   su
logopede Vilija Zablackiene gamino gėles gėlių kompozicijai,mokytoja Lijana Sarnickienė
su 7klasės mokinėmis Ernesta Kliokyte, Raminta Kazlauskaite, Rūta Jasiulevičiūte
paruošė dainą „Vaivorykštė”.

  

Mokiniai buvo apdovanoti padėkomis ir saldžiuoju prizu.

  

Logopedė Vilija Zablackienė.

 2 / 2


